CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------oOo------

 Hà Nội, ngày ... tháng ...  năm 2011

TỜ TRÌNH

V/v: Phê duyệt kế hoạch đầu tư 2011-2013

Kính trình: Đại hội đồng cổ đông thành lập

                Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam

Căn cứ hiện trạng và nhu cầu về tài sản và trang thiết bị hiện tại phục vụ

cho hoạt động sản xuất kinh doanh của Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam, Ban Tổ

chức trình Đại hội đồng cổ đông dự kiến kế hoạch đầu tư cơ sở vật chất tại Tập

đoàn và các công ty TNHH 1 TV kinh doanh xăng dầu giai đoạn 2011 – 2013

như sau:

Đơn vị: triệu đồng

STT Nội dung Năm 2011 Năm 2012 Năm 2013

1 Xây dựng mới và cải tạo Cửa hàng xăng dầu 600.100 661.000 728.400

2 Xây dựng mới và cải tạo Kho  443.800 485.000 528.000

3 Xây dựng mới và cải tạo cầu cảng  81.800 87.600 294.200

4 Nâng cấp, sửa chữa tuyến ống 98.600 105.500 113.000

5 Nhà làm việc  71.700 280.000 86.000

6 Mua sắm sửa chữa thiết bị  147.200 162.000 178.100

Tổng cộng 1.443.200 1.681.100 1.827.700

Nguồn vốn đầu tư dự kiến từ nguồn vốn chủ sở hữu và vốn vay thương

mại.

Trân trọng kính trình./.

 TM. BAN TỔ CHỨC

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ